JUSTIÇA FEDERAL DE SANTA CATARINA
Padre Roberto Landell de Moura, 54 - Bairro Centro - CEP 89010-155 - Blumenau - SC - www.jfsc.jus.br

1 andar

OFÍCIO - 4663452 - SCBLUSA

Blumenau, 14 de maio de 2019.

À Excelentíssima Senhora
MARIA TERESINHA ERBS
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Subseção de Blumenau
Rua dos Advogados, 180, Bairro Água Verde
CEP: 89037-505 - BLUMENAU-SC

Ref.: INSPEÇÃO ORDINÁRIA - VARAS FEDERAIS E CENTRAL DE
MANDADOS DE BLUMENAU

Senhora Presidente:

Comunico a realização de inspeção ordinária anual nos serviços das
Secretarias das Varas Federais e nos serviços da Central de Mandados da Subseção
Judiciária de Blumenau, nas datas constantes na Portaria nº 549/2019 que dispõe sobre a
realização da Inspeção Ordinária de 2019 na Seção Judiciária de Santa Catarina.

Serão observadas durante os períodos de inspeção as determinações
constantes na referida portaria, da Direção do Foro da Seção Judiciária de Santa Catarina,
cuja cópia segue anexa.

Outrossim, convido-a a acompanhar, querendo, os trabalhos a serem
desenvolvidos ou designar um representante desta prestigiosa entidade, nos termos do art.
20, da Resolução n. 496, de 13 de fevereiro de 2006, do Conselho da Justiça Federal.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Adamastor Nicolau Turnes, Juiz Federal
Diretor do Foro, em 14/05/2019, às 17:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador
4663452 e o código CRC 26696A91.

0001371-36.2019.4.04.8002 4663452v3